
Crème de Légumes 5.20€ 

Gaspacho Andalou 5.20€ 

SOUPES & POTAGES

Salade Verte
Salade Mixte (Laitue, Tomate et Oignon)
Salade de Tomates aux Oignons Rouges et Origan
Salade Iceberg au Poulet
Salade de Poulpe
Ceviche de Crevettes
Steak Tartare
Crevettes à l'ail avec Sauce Muscat
Rouleaux d'Alheira à la Mayonnaise à l’Encre de Seiche (3)
Nuggets de Poulet (3)
Pâtisseries De Morue (3)
Samosas (3)

5.00 €
5.00 €
5.00 €
6.50 €
7.00 €
8.00 €
7.00 €
8.00 €
7.00 €
6.00 €
4.50 €
4.50 € 

Couvert

Pain, Beurre et Olives 1.50 € 

ENTREES & SALADES

POISSONS & PATES

Riz aux Fruits de Mer (crevettes, noyaux de palourdes et farce de crabe)
Longe de Thon Sauce Kiwi et Coriandre, Purée de Pommes de Terre à la Vinaigrette d'Origan
Morue Frite aux Pommes de Terre, Crème d'Oignons, Croûte de Pain au Chorizo ​​et Légumes
Bar Grillé avec Purée de Carottes et Oranges, Légumes Sautés et Sauce Dashi
Tagliatelles aux Champignons Sautés et à l’Huile de Truffe
Risotto aux Légumes Sautés
Risotto de Veau

15.50 €
15.00 € 
16.50 €
21.50 €
13.00 €
12.00 €
14.00 € 

VIANDES
Steak au Bolo do Caco, Beurre de Moutarde et Sauce Marquês
Poitrine de Poulet Grillée, avec Frites et Riz Blanc
Porc Noir, Purée de Patate Douce et Gingembre, Réduction de Jus de Betterave et Chou Rouge
Magret de Canard sur lit de Haricots Verts avec Pommes de Terre Rôties et Réduction de Vin de Porto
Steak de Boeuf Grillé avec Sauce au Citron Vert et Crème à l'Ail Fumé + Frites ou Riz Blanc
Contrefilet Grillé, Bacon Frit, Mayonnaise Fumée et Sauce Marquês + Frites ou Riz Blanc

15.50 €
13.50 €
16.00 €
17.00 €
18.90 €
22.00 € 

DESSERTS & FRUITS

Crumble aux Pommes et Glace Vanille
Pouding aux œufs
Mousse à la Mangue
Mousse aux Deux Chocolats
Petit Gâteau
Boule de Crème Glacée
Fruit de Saison
Salade de Fruits

8.00 €
6.50 €
6.50 €
7.00 €
7.00 €
2.50 €
5.00 €
5.50 € 

TVA Compris
Si vous avez besoin de renseignements sur les allergènes, veuillez s'il vous plaît, demander à notre personnel avant de commander.

Aucun produit alimentaire ou boisson, couvert compris, peut être chargé sinon demandé par le client.
Cet établissement a un Livre de Réclamations à la disposition des Clients.

12h30 à 23h00

MENU

Restaurant
&

Terrasse


