









Restaurant & Terrasse

12h30 à 23h00

SOUPES & POTAGES

Crème de Légumes	5.20€
Gaspacho Andalou	5.20€

ENTREES & SALADES

Couvert

Couvert	
Pain, Beurre et Olives	1.50 €
Salade Verte	5.00€
Salade Mixte (<i>Laitue, Tomate et Oignon</i>)	5.00 €
Salade de Tomates aux Oignons Rouges et Origan	5.00 €
Salade Iceberg au Poulet	6.50 €
Salade de Poulpe	7.00 €
Ceviche de Crevettes	8.00€
Steak Tartare	7.00 €
Crevettes à l'ail avec Sauce Muscat	8.00€
Rouleaux d'Alheira à la Mayonnaise à l'Encre de Seiche (3)	7.00 €
Nuggets de Poulet (3)	6.00€
Pâtisseries De Morue (3)	4.50 €
Samosas (3)	4.50 €

POISSONS & PATES

Riz aux Fruits de Mer (crevettes, noyaux de palourdes et farce de crabe)	15.50 €
Longe de Thon Sauce Kiwi et Coriandre, Purée de Pommes de Terre à la Vinaigrette d'Origan	15.00 €
Morue Frite aux Pommes de Terre, Crème d'Oignons, Croûte de Pain au Chorizo et Légumes	16.50 €
Bar Grillé avec Purée de Carottes et Oranges, Légumes Sautés et Sauce Dashi	21.50 €
Tagliatelles aux Champignons Sautés et à l'Huile de Truffe	13.00 €
Risotto aux Légumes Sautés	12.00 €
Risotto de Veau	14.00 €

VIANDES

Steak au Bolo do Caco, Beurre de Moutarde et Sauce Marquês	15.50 €
Poitrine de Poulet Grillée, avec Frites et Riz Blanc	13.50 €
Porc Noir, Purée de Patate Douce et Gingembre, Réduction de Jus de Betterave et Chou Rouge	16.00 €
Magret de Canard sur lit de Haricots Verts avec Pommes de Terre Rôties et Réduction de Vin de Porto	17.00 €
Steak de Boeuf Grillé avec Sauce au Citron Vert et Crème à l'Ail Fumé + Frites ou Riz Blanc	18.90 €
Contrefilet Grillé, Bacon Frit, Mayonnaise Fumée et Sauce Marquês + Frites ou Riz Blanc	22.00 €

DESSERTS & FRUITS

Crumble aux Pommes et Glace Vanille	8.00€
Pouding aux œufs	6.50 €
Mousse à la Mangue	6.50 €
Mousse aux Deux Chocolats	7.00 €
Petit Gâteau	7.00 €
Boule de Crème Glacée	2.50 €
Fruit de Saison	5.00 €
Salade de Fruits	5.50 €